UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-TTBCXB

V/v đăng tải thông tin tuyên truyền

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 19/4/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hòa Bình về việc thực hiện Chương trình giảm nghèo bền vững tỉnh Hòa

Bình năm 2024.

Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Công ty Cổ phần đầu tư phát

triển công nghệ TYA xây dựng các tiểu phẩm sau:

1. “Tiếp thêm động lực thoát nghèo cho người dân”;

2. “Trao sinh kế giúp giảm nghèo bền vững”.

Để thực hiện có hiệu quả công tác giảm nghèo và khuyến khích người dân

tích cực phát huy tinh thần tự lực vươn lên thoát nghèo, Sở Thông tin và Truyền

thông đề nghị:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Uỷ

ban nhân dân các huyện, thành phố phối hợp đăng tải thông tin tuyên truyền lên

Trang thông tin điện tử theo đường link:

 https://drive.google.com/drive/folders/1_OJ839hmaI1qc5MPH0W7Zm-

Bi61RV9ML?usp=sharing.

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ đạo Đài truyền thanh các

xã, phường, thị trấn đăng tải các tiểu phẩm trên để phát trên Đài truyền

thanh cấp xã theo Quy chế hoạt động của Đài truyền thanh xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Hòa Bình theo đường link:

https://drive.google.com/drive/folders/1EK0M4AdjXA65uK6MaSaxfYES_

cuzTvaC?usp=sharing.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối

hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

https://drive.google.com/drive/folders/1_OJ839hmaI1qc5MPH0W7Zm-Bi61RV9ML?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1_OJ839hmaI1qc5MPH0W7Zm-Bi61RV9ML?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:34:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:44:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:44:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:44:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:44:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!